quillur propriam ostendit,  
 quia quod eius unda palpant  
 in se speciem similitudinis obscu-  
 rit. Et impetum zelum animus moue-  
 tur. custendum sum in opere e-  
 nel nec eadem qui in instrumento  
 iustitiae adsumitur. mentis ra do  
 minetur. nec quasi domina peccato  
 sed uelut ancilla ad obsequium  
 paratam a rationis tergo num-  
 quam peccat. Tunc enim robos-  
 tius controuertitur. cum sub-  
 dita ratione famulatur. quantum  
 libet ira ex zelo peccatitatis sur-  
 gat immoderata mentem dilaco-  
 rationis prociat. seruare contem-  
 nit. Et tanto impudentius dila-  
 tur. quantum impatentiae ut ad  
 suam iustitiam putat. necesse e-  
 ut hoc. ut omnia qui zelo peccati-  
 dum aguntur. ad tendat ne ira  
 ex tempore dominium transierit.  
 sed in multitudine peccati tempus  
 in quo se considerans. surgen-  
 ti in uoluntate perturbationem subtili-  
 us in mente referungat. An-  
 imositatem reprimat. et motos  
 per uoluntate disponat.

ut eo fiat iustior ultor alienus quo  
 prius exatit uictor suus. Qui zelo  
 peccatitatis mouetur sic culpar  
 delinquentium corrigat ut ante  
 ipse quo corrigit peccatitatem ces-  
 cat. ut feruorem suum transcenden-  
 do de iudice ne in temperanter  
 excitatus ipse zelo peccatitatis  
 longe a peccatitatis siube re.

**XXXIII. UT IN DICNI  
 ATQUE IN PERITI AD PAS-  
 TORUM ANCIPTERIUUM  
 ACCIPERE NON PRESU-  
 MANT**

**S**UNT PLERIQUE  
 pastorum quidam in eorum  
 senescunt quos non edice-  
 runt docere concupiscunt. qui  
 pondus magistrum tantolouius  
 aestimant. quanto uim magnitu-  
 dinis illius ignorant. ut quia in doc-  
 ti accipit doctrinam arcem tenere  
 appropinquat. accipit a rationis suae ausibus  
 in ipsa loquutionis ianua repellant.  
 nulla ars docere presumitur nisi in-  
 tenta prius meditatione discat.  
 ab imperitis ergo pastoralem ma-  
 gisterium. qua temeritate sus-